

---

# MICHAEL LYNGE POULSEN, HOLDING ApS

**CVR-nr.: 27918263**

Sdr. Egsgårdvej 8  
7323 Give

Årsrapport  
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/10/2025**

---

**Michael Lynge Poulsen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MICHAEL LYNGE POULSEN, HOLDING ApS  
Sdr. Egsgårdvej 8  
7323 Give

CVR-nr.: 27918263  
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

**Bankforbindelse** Jyske Bank A/S  
Jernbanegade 23  
7323 Give

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at fungere som holdingselskab.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/2025 udviser et resultat på kr. 32.106, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser samlede aktiver på kr. 4.904.373 og en egenkapital på kr. 4.899.373.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025/2026**

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.188</b>	<b>-1.169</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.188</b>	<b>-1.169</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-78.170	-149.613
Andre finansielle indtægter	1	111.464	128.123
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>32.106</b>	<b>-22.659</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>32.106</b>	<b>-22.659</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-102.894	-144.659
<b>I alt</b>		<b>32.106</b>	<b>-22.659</b>

## Balance 30. april 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		243.191	321.361
Andre tilgodehavender		8.701	96.201
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>251.892</b>	<b>417.562</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>251.892</b>	<b>417.562</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.282.763	2.197.849
Tilgodehavende skat		29.000	71.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.311.763</b>	<b>2.268.849</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		607.969	596.059
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>607.969</b>	<b>596.059</b>
Likvide beholdninger		1.732.749	1.711.797
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.652.481</b>	<b>4.576.705</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.904.373</b>	<b>4.994.267</b>

## Balance 30. april 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.639.373	4.742.267
Forslag til udbytte		135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.899.373</b>	<b>4.989.267</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.904.373</b>	<b>4.994.267</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	4.742.267	122.000	4.989.267
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-102.894	135.000	32.106
Egenkapital, ultimo	125.000	4.639.373	135.000	4.899.373

Anpartskapitalen er ikke opdelt i aktieklasser.

Selskabskapitalen består af 1 stk. anpart á kr. 125.000.

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	87.914	77.090
Andre finansielle indtægter	23.550	51.033
	<u>111.464</u>	<u>128.123</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	750.000	96.201
Tilgang	0	0
Afgang	0	-87.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>750.000</b>	<b>96.201</b>
Værdireguleringer primo	-428.639	0
Andel i årets resultat jf. note	-78.170	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<b>-506.809</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>243.191</b>	<b>8.701</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
M&M Poulsen Udlejning ApS, Give	100%	243.191	-78.170

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Sambeskatning:

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

#### Andre eventualforpligtelser:

Ingen.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**  
0